ЛЕНИНГРАДСКАЯ       ОБЛАСТЬ
                          ЛУЖСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От  27.09 .  2013 года   № 83
О заключении договора аренды котельной
и тепловых сетей п.Володарское.

                В связи с окончанием срока действия договора аренды б/н от 01.09.2012 года котельной и тепловых сетей п.Володарское с ООО «ЭнергоСтройМонтаж», в целях  обеспечения  населения и социально-значимых объектов тепловой энергией,учитывая согласие на предоставление преференции  Управления Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской области от 23.09.2013 года №  04/3573
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Передать  в аренду ООО «Тепловые сети» сроком на одиннадцать месяцев здание котельной п.Володарское  вместе с имуществом производственного назначения  и тепловыми сетями.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации Пальок М.М.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Лужская правда».
 Глава   администрации
Володарского сельского поселения:                                                      Н.В.Банникова